
令和７年４月２３日 

 

保 護 者 各 位 

 

                               沖縄県立八重山商工高等学校 

                                          校  長   下 野 智 昭 

（公印省略） 

 

三者面談のお知らせ 

 

 

 風薫る初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度、学校と家庭の連携を目的とした三者面談を下記の通りに実施いたします。

ご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校下さいますようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

 

１．目 的  本校の指導方針について確認することで互いの連携を強化し、生徒に対する

理解を一層深める機会とする。また、学校と家庭の共通理解のもとで協力す

ることにより、指導を適切かつ充実したものになるようにする。 

 

２．期 日    令和７年 ５月２６日（月）～３０日(金) 

            ６月 ３日（火）～ ６日（金）   ※計９日間 

              

３．時 間  各ホームルーム担任と調整（所要時間２０分程度） 

 

４．場  所    各ホームルーム教室等 

 

５．その他  駐車スペースには限りがありますので、ご了承下さい。 

待ち時間がある際には、ぜひ図書館、進路室をご利用下さい。 

（※人数によっては、入場を制限させて頂く場合がございます） 


